
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91619016G

2. Data e Regjistrimit 19/04/2019
3. Emri i Subjektit EB CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dafinave" Ish fusha e aviacionit , 
njesia administrative nr.7/ 1064, "Clover Residence", Zona 
Kadastrale 8220 1064
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, 

karpenterie, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, 
infrastrukture rrugore dhe instalimet e nevojshme per to, 
punime rikonstruksioni dhe restaurimi, ujesjellesa, 
kanalizime, impiante vaditese, mirembajtje sherbime ne 
sistemin komunal. Ne fushen e projektimit te objekteve 
civile, industriale, turistike, bujqesore, infrastrukture rrugore, 
etj. Konsulenca ne te gjitha fushat e ekonomise. Ne fushen e 
tregtimit te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
mjekesore, farmaceutike me shumice dhe pakice. Import - 
eksport, pajisje e makineri, artikuj industrial, ushqimor, 
farmaceutik, pjese kembimi dhe makineri, hapje servis, 
lavazh, bar, resorant, hoteleri, prodhim dhe tregtim 
karburante dhe vajra lubrifikante, lende djegese. Studim, 
projektim, ndertim dhe investime ne fushen e energjhikes. 
Ushtrim veprimtarie turistike akomoduese, hoteleri, hapje 
bar, restorant. Import eksport te artikuj ve te ndryshem ne 
funksion te ushtrimit te aktivitetit te veprimtarise turistike 
akomoduese. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi. ''Prodhim dhe shitje energjie elektrike.''
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Ilir Bregasi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2025                Deri: 06/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët IlirBregasi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EB CONSTRUCTION
E-Mail: ilir@ilirbregasi.com  
Telefon: 0684055537  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 03/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


